ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC TP.Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2024

V/v đẩy mạnh tuyên truyền Luật

Căn cước trên địa bàn thành phố

Kính gửi:

Công an thành phố.

Thực hiện Công văn số 2141/UBND-NC ngày 26/4/2024 của UBND tỉnh

về việc đẩy mạnh công tác tuyên truyền Luật Căn cước trên địa bàn tỉnh (có bản

chụp kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố chỉ đạo như sau:

Giao Công an thành phố chủ trì, phối hợp với phòng Văn hóa và Thông tin,

UBND các xã, phường, các cơ quan, đơn vị có liên quan nghiên cứu, tham mưu

UBND thành phố các giải pháp để triển khai tuyên truyền Luật Căn cước trên địa

bàn thành phố; đồng thời, tham mưu UBND thành phố thực hiện chế độ thông

tin, báo cáo theo đúng chỉ đạo của UBND tỉnh văn bản nêu trên./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Các phòng, ban, đơn vị TP;

- UBND xã, phường;

- CVP, PCVP; CV(NC);

- Lưu: VT, NCđpo.

Trà Thanh Danh

		TRÀ THANH DANH
	2024-05-06T15:25:12+0700
	Signer's office
	TRÀ THANH DANH
	Signing document

		2024-05-07T07:51:26+0700

		2024-05-07T07:51:26+0700

		2024-05-07T07:51:26+0700

		2024-05-07T07:51:26+0700